от 09.01.2018г. № 2-о
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№71-О ОТ 06.06.2011 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
 ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ».

В целях дальнейшего совершенствования деятельности администрации Большереченского муниципального образования, руководствуясь  Федеральным законом  № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы Большереченского муниципального образования №71-о от 06.06.2011 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Большереченского муниципального образования» следующие изменения.
1.1. Пункт 8.2. Правил внутреннего трудового распорядка администрации Большереченского муниципального образования изложить в следующей редакции:
«8.2. Заработная плата  муниципальных служащих Большереченского муниципального образования выплачивается два раза в месяц: 1 и 15 числа каждого месяца.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования и газете «Родное Большеречье»

Глава Большереченского
муниципального образования
Ю.Р. Витер